歯科医師のための睡眠学セミナー受講者の皆様
2020年2月26日

日本睡眠歯科学会

2020年3月1日　「歯科医師のための睡眠学セミナー」開催について

政府からの要請を受けて，表記セミナーは、中止もしくは延期することにいたしま
した．

昨今の事情を受けてさまざまな対応を検討しておりましたが，上記のとおり決定させていた
だきました．
受講者の皆様には、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよ
う、よろしくお願い申し上げます。

開催中止に伴いまして，入金していただいた受講費は全額返金いたします．順次，手続きを
してまいりますので，今しばらくお時間をいただけますと幸甚です．

【　お問い合わせ先　受付事務局　jadsm-seminar@k-con.co.jp　】

mailto:jadsm-seminar@k-con.co.jp